

AgroWingman ApS

Stensbjerg 38
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2020

Lars Boje
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AgroWingman ApS
Stensbjerg 38
2600 Glostrup

e-mailadresse: rlp.agrowingman@gmail.com

CVR-nr: 39092387

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentydelse og dertil knyttede aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettomsætning udgør 742.357 kr. Det ordinære resultat udgør 138.308 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		742.357	759.646
Eksterne omkostninger		-68.173	-76.467
Bruttoresultat		674.184	683.179
Personaleomkostninger		-661.237	-657.157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.209	-22.600
Resultat af ordinær primær drift		4.738	3.422
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		136.414	33.094
Øvrige finansielle omkostninger		-2.310	-1.979
Ordinært resultat før skat		138.842	34.537
Skat af årets resultat		-534	-247
Årets resultat		138.308	34.290
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	
Overført resultat		84.308	34.290
I alt		138.308	34.290

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.981	93.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		136.414	93.094
Andre tilgodehavender		5.250	5.250
Tilgodehavender i alt		257.645	191.798
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.000	2.000
Likvide beholdninger		67.067	82.735
Omsætningsaktiver i alt		326.712	276.533
Aktiver i alt		346.712	296.533

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		172.528	34.219
Forslag til udbytte		-54.000	
Egenkapital i alt		168.528	84.219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	35.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	35.000
Skyldig selskabsskat		534	317
Skyldig moms og afgifter		47.863	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.787	176.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.184	177.314
Gældsforpligtelser i alt		178.184	212.314
Passiver i alt		346.712	296.533

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret